
RESOLUCIÓN DE MESA DIRECTIVA N° 1283 

 

 

VISTO:  

 

La necesidad de designar a los integrantes del Equipo de Investigación en materia de 

Contabilidad, Administración y otras disciplinas pertenecientes a las Ciencias Económicas, creado por 

Resolución N° 1282 de este cuerpo; y 

 

 

CONSIDERANDO:  

 

Que un grupo de docentes universitarios, profesionales matriculados en este Consejo 

Profesional, manifestaron su interés en integrar el mismo. 

 

Lo tratado en la Sesión del día de la fecha. 

 

Por ello, la 

 

MESA DIRECTIVA  

RESUELVE 

 

 

ARTICULO 1°.- Desígnase a los Dres. Liliana Beatriz Freire, Mónica Patricia Sebastián, Ana María Petti, 

Norma Beatriz Geba, María Laura Catani, Graciela Mabel Neira, Marcela Claudia Bifaretti, Alejandro Agustín 

Barbei, Liliana Edith Fernández Lorenzo, Rubén Ernesto Galle y Cristina Noemí Carrara para integrar el Equipo 

de Investigación en materia de Contabilidad, Administración y otras disciplinas pertenecientes a las Ciencias 

Económicas. 

 

ARTICULO 2°.- Regístrese, comuníquese a los profesionales designados y a la Gerencia Técnica de este Consejo 

Profesional y publíquese. Cumplido, archívese. 

 

ACTA MD 1077 – 25/07/08.- 

 

 

 

 

 

 

 
Dra. Diana S. Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

 Dr. Julio C. Giannini 

Contador  Público 

Presidente 
aja/RAT 


